SECRETARIA E/OU DIVISÃO
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

TIPO DE LICITAÇÃO
Inexigibilidade

OBJETO
CONTRATAÇÃO DO ARTISTA LOUBET PARA SHOW A SER REALIZADO
NO DIA 05 DE SETEMBRO DE 2025

PRAZO DE VIGÊNCIA
12 (doze) meses.

VALOR

R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais).

FORMA DE PAGAMENTO

Os pagamentos deverão ser realizados em até 02 (dois) dias úteis
anteriores a data do show que será realizado no dia 05 de setembro de
2025, condicionados a apresentação de Notas Fiscais e Certidões de
Regularidade Fiscal e Trabalhista.

[...]

04.578-910, com inscrição no CNPJ sob nº 51.094.491/0001-18.

1º CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS
11 O Sócio JOSENILDO DINIZ PEREIRA, acima qualificado, cede c transfere aossócios NW PARTICIPAÇÕES UNIPESSOAL LTDA, acima qualificado, a títulooneroso, nesta data a quantidade de 1.250 (Hum mil duzentas e cinquenta) quotas de suaPropriedade, de valor nominal R$ 1,00 (um real) cada uma, BEST GROUPo PRODUÇÕES ARTÍSTICAS, EVENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA, acimaqualificado, a titulo oncroso , nesta data a quantidade de 1.250 (Hum mil duzentas ecinquenta) quotas de sua propriedade, de valor nominal R$ 1,00 (um real) cada uma, FCPARTICIPAÇÕES UNIPESSOAL LTDA, acima qualificado, a título oneroso, nestadlata a quantidade de 1.250 (Hum mil duzentas e cinquenta) quotas de sua propriedade,de valor nominal R$ 1,00 (um real) cada uma, FFA EMPREENDIMENTOS EPARTICIPAÇÕES UNIPESSOAL LTDA, acima qualificado, a titulo oneroso, nestadata a quantidade de 1.250 (Hum mil duzentas « cinquenta) quotas de sua propricdade,de valor nominal R$ 1,00 (um real) cada uma.

[...]

sob o nº 312.566.318-09, apresenta proposta comercialpara realização de shows artístico do cantor LOUBET,
Data: 05,09,2025,
Horário: a definir
LocaliEvento: a definir.
Duração: 01:40 (Uma Hora e Quarenta Minutos)
Valor da Apresentação Artística: R$ 140.000,00 (Cento e Quarenta mil reais)

DESCRIÇÃO E VALOR1) E Impostos R$ 22.862,00 +]Participação Societária] R$ 70.282,80Cenário R$ 8.000,00 |Diária de alimentação R$ 5.000,00) 1Transporte até a cidade R$ 9.355,200E Cachês ArtisticosEquipe — R$ 18.000,00 |Hospedagem R$ 4.000,00E Camarim R$ 2.500,00)